
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市隈府他地内

予 定 価 格 726,290円(税抜) (参考価格　798,919円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2学教委第72号 整理番号 02-05-01-20

委 託 業 務 名 令和2年度菊池市立小中学校貯水槽清掃業務委託

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

令和2年　6月8日　午前10時30分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和2年 9月25日

工 種 給水設備の点検・清掃

工 事 概 要 小学校 9校 ,中学校 4校

備　考

1
九州ビルサービス（株）菊
池営業所

久富　貴志

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （有）本藤設備 本藤　徹

\ 7 0 8 5 0

0 0

3 代 （株）ティ・エム・エス 角井　准也 1

\ 7 0 0 0

0 0 0 落札

4 代 環境技研（株） 河上　和正

\ 6 8 6

1 0 0 0

5 熊本設備（株）菊池営業所 中島　喜久男

\ 7 1

9 1 0 0 0\ 6

(落札価格＝
入札書記載金額 686,000 1.1 754,600 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 68,600 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 26,200 円)

(落札価格＝
入札書記載金額 262,000 1.1 288,200 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

2 0 0 0\ 3 910
（株）東洋環境分析ｾﾝﾀｰ熊
本営業所

三浦　祐介

辞退

3 8 0 0

9 （株）同仁グローカル 上野　景太

\ 6 28
（株）朝日環境分析セン
ター

吉村　靖輝

2 7 0 0 0\ 6

5 0 0 0

7 代
(株)エヌ・イーサポート熊
本営業所

井手本　清隆

\ 6 26 （株）野田市電子 野田　珠実

2 7 0 0 0\ 6

7 0 0 0

5
西部環境調査（株）熊本営
業所

森田　敏昭

\ 6 2

0 0 0

4
(株)太平環境科学センター
熊本営業所

上原　正憲

\ 5 5 4

0 0

3 （株）三計テクノス 石炭　行信

\ 6 1 8 0

0 落札

2 ニチゴー九州（株） 山本　康弘

\ 2 6 2 0 0

備　考

1
（株）再春館安心安全研究
所

長野　勝己 1

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和2年　6月8日　午前10時50分 開札場所 菊池市役所　2階　204会議室

完 成 予 定 日 令和3年 3月31日

工 種 水質・土壌検査

工 事 概 要 河川等水質調査 21回

履 行 場 所 菊池市小木

予 定 価 格 627,000円(税抜) (参考価格　689,700円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2環委第45号 整理番号 02-05-01-21

委 託 業 務 名 令和2年度陣内処分場周辺河川等水質検査業務委託


